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INSPEKCJA WETERYNARYJNA
WIELKOPOLSKI WOJEWÓDZKI LEKARZ
WETERYNARII
Andrzej Żarnecki
	
	do wszystkich wykonawców, 
którym przekazano SIWZ


	Nasz znak: 
	AD-O.272.14.2018

	Dot. sprawy nr:
	-
	pismo z dnia:
	-


Poznań, 21 czerwca 2018 r.



WYJAŚNIENIE
 treści SIWZ

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Poznaniu, działając zgodnie z treścią 
art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 
(tekst jedn.: Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu laboratoryjnego – autoklawu przelotowego.

Pytanie nr 1: „Czy Zamawiający poprzez zapis w pkt 14 opisu technicznego 
„W przypadku zastosowania filtra wymagana jest procedura testowa potwierdzająca jego sprawność” ma na myśli wykonanie testu integralności filtra?”

Odpowiedź nr 1: Zamawiający pod pojęciem procedury testowej potwierdzającej sprawność filtra ma na myśli każde rozwiązanie testowe, które potwierdzi jego sprawność, w tym również np. wykonanie testu integralności filtra.

Pytanie nr 2: „Czy ze względu na ryzyko opóźnienia dostawy przesyłki kurierskiej, którą nadana będzie oferta przetargowa Zamawiający zgodzi się na przesunięcie godziny składania ofert z godziny 8.00 na godzinę 12.00?”

Odpowiedź nr 2 : Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i nie wprowadza modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 3: „Jaki rodzaj drukarki powinien być zainstalowany w autoklawie: drukarka igłowa na papier zwykły czy drukarka na papier termiczny?”

Pytanie nr 4: „Czy autoklaw powinien być wyposażony w elastyczną sondę temperatury do sterowania procesami sterylizacji cieczy i kontroli temperatury sterylizowanych produktów (np. płynów w butelkach Schott-Duran 2000 ml)?”

Pytanie nr 5: „Czy wraz z autoklawem należy dostarczyć pojemnik ze stali nierdzewnej do sterylizacji worków z odpadami niebezpiecznymi?”

Pytanie nr 6: „Czy pod pojęciem „bez konieczności wzywania serwisu należy rozumieć, że wymiana tych części musi być możliwa bez konieczności dostawania się przez personel Zamawiającego do przestrzeni maszynowej urządzenia (otwierania jego obudowy), co stwarzałoby ryzyko wypadku lub uszkodzenia urządzenia?” 


Odpowiedź nr 3 - 6: Zamawiający wszystkie istotne, minimalne parametry wskazał 
w opisie przedmiotu zamówienia do niniejszego postępowania. Zamawiający nie wprowadza modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 7: „Czy ciągi komunikacyjne w budynku od wejścia do budynku do miejsca instalacji (w tym otwory drzwiowe) zapewniają możliwość swobodnego transportu autoklawu o wskazanych wymaganiach technicznych wymiarach zewnętrznych?”

Odpowiedź nr 7: Zgodnie z zapisami specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający wymaga, aby przedmiot umowy  Sprzedający dostarczył na własny koszt 
i ryzyko do miejsca wskazanego przez Kupującego. Do wykonawcy należy prawidłowa realizacja umowy, w tym oszacowanie ryzyka związanego z możliwością swobodnego transportu autoklawu. W związku z tym, że dostawa obejmuje również instalację, 
w przypadku wyrażenia chęci Zamawiający umożliwi każdemu Wykonawcy dokonanie wizji lokalnej w godzinach pracy urzędu tj. od poniedziałku do piątku w godz. 7.00-15.00.

Pytanie nr 8: „Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu dotyczącego terminu dostawy z „do 6 sierpnia 2018 roku” na „8 tygodni od daty podpisania umowy?”

Odpowiedź nr 8: Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę i na podstawie treści art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych wprowadza modyfikację specyfikacji istotnych warunków zamówienia w ten sposób, że:

W specyfikacji istotnych warunków zamówienia w pkt V Termin wykonania zamówienia wykreśla się dotychczasową treść i w to miejsce wpisuje się:

Dostawa, zainstalowanie, w tym, jeżeli urządzenie tego wymaga podłączenie do instalacji wodno – kanalizacyjnej, elektrycznej i wentylacyjnej, uruchomienie i przeszkolenie pracowników zamawiającego w zakresie obsługi sprzętu laboratoryjnego w terminie do 
8 tygodni od dnia podpisania umowy. Pod pojęciem zainstalowanie Zamawiający rozumie wykonanie wszystkich prac łącznie z zamknięciem i estetycznym wykończeniem ścian po osadzeniu i uszczelnieniu w niej autoklawu.
 W załączniku nr 1 do SIWZ – Formularz ofertowy tiret pierwszy wykreśla się dotychczasową treść i w to miejsce wpisuje się:

- termin, dostawy, zainstalowania, uruchomienia i przeszkolenia pracowników w terminie do 8 tygodni od dnia podpisania umowy.

W załączniku nr 2 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia, w Uwagach pkt 8 wykreśla się dotychczasową treść i w to miejsce wpisuje się:

8. Dostawa, zainstalowanie, w tym, jeżeli urządzenie tego wymaga podłączenie do instalacji wodno – kanalizacyjnej, elektrycznej i wentylacyjnej, uruchomienie i przeszkolenie pracowników zamawiającego w zakresie obsługi sprzętu laboratoryjnego w terminie do 8 tygodni od dnia podpisania umowy. Pod pojęciem zainstalowanie Zamawiający rozumie wykonanie wszystkich prac łącznie z zamknięciem i estetycznym wykończeniem ścian po osadzeniu i uszczelnieniu w niej autoklawu.

W załączniku nr 4 do SIWZ – Wzór umowy §3 pkt 1 wykreśla się dotychczasową treść i w to miejsce wpisuje się:

1.Przedmiot umowy SPRZEDAJĄCY dostarczy na własny koszt i ryzyko do miejsca wskazanego przez KUPUJĄCEGO oraz zainstaluje, uruchomi i przeszkoli pracowników KUPUJĄCEGO w zakresie obsługi urządzenia w terminie do 8 tygodni od dnia podpisania umowy. Pod pojęciem zainstaluje Zamawiający rozumie wykonanie wszystkich prac łącznie z zamknięciem i estetycznym wykończeniem ścian po osadzeniu i uszczelnieniu w niej autoklawu.


W związku z dokonaną modyfikacją specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 26 czerwca 2018 r. W związku z powyższym oferty Wykonawcy zobowiązani są składać 
w siedzibie Wojewódzkiego Inspektoratu Weterynarii w Poznaniu, ul. Grunwaldzka 250, pok. 131 w terminie do 26 czerwca 2018 r. do godziny 8.00. Dla zachowania terminu nie liczy się data stempla pocztowego. Oferty zostaną otwarte w siedzibie Wojewódzkiego Inspektoratu Weterynarii w Poznaniu, ul. Grunwaldzka 250 dnia 26 czerwca 2018 r. o godz. 9:00 w pok. nr 2.
[bookmark: _GoBack]Ofertę należy dostarczyć zgodnie z zapisami pkt XII SIWZ w zamkniętej kopercie oznaczonej słowami: „przetarg na dostawę sprzętu laboratoryjnego – autoklawu przelotowego – nie otwierać przed 26 czerwca 2018 r.” 
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